                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.01.2017
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 14


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до пункту 1 рішення  виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.04.2016 № 138 «Про  затвердження складу районної комісії  для розгляду питань  про звільнення   громадян району  від  плати за надання соціальних   послуг у відділеннях комунальної установи «Терито- ріальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  у  Тернівському районі» та Положення про неї»




Розглянувши службову записку директора комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» щодо кадрових змін, які відбулися у комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі», керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» зі змінами та доповненнями, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення  виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.04.2016 № 138 «Про  затвердження складу районної комісії  для розгляду питань  про звільнення   громадян району  від  плати за надання соціальних   послуг у відділеннях комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  у  Тернівському районі» та Положення про неї», а саме:

1.1    вивести зі складу комісії Гулю Ганну Сергіївну;

1.2  ввести до складу комісії Сьоміну Лілію Вікторівну  - завідувача відділення соціальної допомоги вдома № 2 комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі».

 2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради 





В.Солод

_961228874.unknown

